ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.DITEC/R/E/21/00452

Applicant Name

Text of Application

Reply of Application

SN. Action Taken
1 RTI REQUEST
RECEIVED
2 REQUEST
FORWARDED TO
CPIO

3 REQUEST DISPOSED

OF

Ramesh prasad

shriman ji id number 1, utch00039144223 id number 2.
utch00039147733 id number 3, utch00039145589 id number 4, mata
prasad ke nam se id gram panchayat bagha dist banda se pass hui
thi lekin vle dwara registration v test gram panchayat baghaila dist
banda uttar pradesh me kiya gaya hai. in sabhi pmgdisha ki id me
farji tarike se kam kiya gaya hai iski shikayat me dwara email
helpdesk@pmgdisha.in par v any email par dinank 25.02.2021,
03.03.2021, 04.03.2021, 17.03.2021, 18.03.2021,28.03.2021 uprokt
dinanko me sikayat ki ja chuki hai isme kya karywahi ki gai hai uski
pramanit chhayaprati dene ki kripa kare.

the information in respect of PMGDISHA schemes received from
implementing agency CSC e-Governance India Limited is attached
for your kind reference.

Date of Action

Action Taken By Remarks

07/04/2021 Nodal Officer

07/04/2021 Nodal Officer Forwarded to CPIO(s) : (1) Surendra
Singh(HRD)

22/05/2021 Surendra
Singh(HRD)-
(CPIO)



Subject:

Government of India
Ministry of Electronics and Information Technology

(HRD Division)

Dated : 17.05.2021

Seeking Information of application under RTI Act, 2005

of Shri Ramesh Prasad dt. 07.04.2021 received online vide RTI Request No.
DITEC/R/E/21/00452

The point wise replies based on the inputs received from CSC-SPV are as under:

SI.
No.

RTI Question

Reply

Shriman ji

1d number 1, utch00039144223

1d number 2, utch00039147733

1d number 3, utch00039145589

1d number 4, mata

prasad ke nam se id gram panchayat
bagha dist banda se pass hui thi lekin vie
dwara registration v test gram panchayat
baghaila dist banda uttar pradesh me kiya
gaya hai. in sabhi pmgdisha ki id me farji
tarike se kam kiya gaya hai iski shikayat
me dwara

email helpdesk@pmgdisha.in par v any
email par dinank

25.02.2021, 03.03.2021, 04.03.2021,
17.03.2021, 18.03.2021, 28.03.2021
uprokt dinanko me sikayat ki ja chuki hai
isme kya karywahi ki gai hai uski

pramanit chhayaprati dene ki kripa kare.

It 1s to inform that verification of
mentioned centres has been done
by CSC-SPV and it has been
found that training is given
to registered candidates according
to the guidelines of the scheme.
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